
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación Anexo - RD-2022-157-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La resolución RD-2022-157-E-UNC-DEC#FO por la cual se dispone el otorgamiento de
una Ayuda Económica para realizar tareas voluntarias en el Centro de Testeo de la
Facultad y realizar prácticas para la implementación de la Historia Clínica Única y del
Plan Sumar; y

 

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Resolución debe contener un anexo en el cual se detalla el listado
de estudiantes que percibirá dicha ayuda económica;

Que por un error involuntario no se anexó el listado antes mencionado;

Por ello:

 

EL DECANO DE FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer la rectificación de la resolución RD-2022-157-E-UNC-
DEC#FO, de modo tal que el Anexo de la mencionada Resolución, sea el que se Anexa
en la presente.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







Apellido Nombre DNI


Acosta Marcela Antonella 36710095


Colazo Talia 39474666


Gutierrez Camila 41401674


Luján Ingrid 38202399


Maggiora Paula 39446648


Pinaya Gabriel 36282318


Sajama Veronica Belen 36802703


Saquelán Aldana 40519161


Tejerina Daniela Noemí 34674043


Villar Campos Eugenia 34421961





	fecha: Jueves 5 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-158-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-05T15:24:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T16:33:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T16:34:33-0300
	GDE UNC




